
 
Open Call – Ansök till Open Art Lund 2026!  
 
Open Art Lund är en jurybedömd salong som för första gången anordnas i Lund! Är du 
yrkesverksam konstnär, konststuderande eller amatör?  Vi vänder oss till alla verksamma eller 
boende i Sverige, Danmark och Sápmi. Välkommen att ansöka! 
 
Open Art Lund är ett konstevent där tre etablerade konstgallerier gör en stor gemensam 

utställning på flera platser i Lund under perioden 28 februari – 28 mars 2026. Under 
utställningsperioden erbjuder vi också ett ambitiöst program med konsten i fokus. Det blir 
konstvandringar, konstnärssamtal, diskussionsaftnar, föredrag, musik, performances och 
annat. Salongen är tänkt att återkomma varje år. 
 

FAQ 

Vem får söka till Open Art Lund? 

Du som är yrkesverksam konstnär, konststuderande eller amatör och är verksam eller bosatt i 

Sverige, Sápmi och Danmark.  

Vad kan jag ansöka med? 

Vi välkomnar alla konstnärliga uttryck, material och tekniker; måleri, teckning, foto, rörlig 

media, video, film, performance, skulptur, installation mm. 

Vad kostar det? 

Anmälningsavgiften är 200 SEK. 

Hur betalar jag?  

När du fyller i Ansökan finns instruktioner om betalning. Skriv bokningsreferensen i 

ansökningsformuläret via denna länk. 

När är sista ansökningsdatum? 

Senast söndag 14 december 2025 kl 23.59. För att anmälan ska accepteras måste avgiften 

också vara betald. 

Vad ska ansökan innehålla? 

Du bifogar en pdf med bilder på de verk du söker med inkl mått (inkl ev ram). Beskrivning av 
verken, mått, material, och annan information som är viktig. Se instruktioner under rubriken 
“Ansökan”.  

Hur många verk får jag söka med? 

Du kan söka med max 4 bidrag. De verk du antas med är de som kommer att visas i 

utställningen. Juryn gör det slutgiltiga valet för hur verken visas i utställningen. Du som 



konstnär ansvarar för att du har upphovsrätt för innehållet i dina bilder samt medgivande 

från medverkande modeller. 

Försäljning 

Samtliga verk måste vara till salu. Uppgifter om pris och antal som är till salu (om verket säljs 

i upplaga) är bindande och kan inte ändras i efterhand. Priset ska inkludera allt som köparen 

ser (d v s inklusive ram och liknande) samt Open Art Lunds provision om 30 procent. Priset 

du anger ska vara skäligt ur försäkrings- och marknadsmässig synpunkt.  

I vilka format lämnar jag mina bidrag? 

Bilder på de verk du söker med ska infogas i din pdf. Rörlig media, som filmer och video 

infogas i pdfen som screenshots.  Filmer och videoverk ska  lämnas i något av formaten .mpg, 

.mpeg, .mp4, .mov. Ljudverk ska vara i format mp3. De som blir antagna kontaktas för 

instruktioner om visningsformat. Din film kan komma att visas i ett filmprogram med andra 

konstnärer. Om du har en installation eller performance som inte kan visas i ett program är 

det viktigt att i ansökan bifoga en utförlig beskrivning av hur verket ska visas. 

Mediebevakning och bildpublicering 

När du godkänner reglerna och skickar in din ansökan betyder det att du ger Open Art Lund 

tillstånd att publicera bilden/bilderna på ditt/dina verk utan ersättning i trycksaker och i 

övriga kommunikationskanaler. Det betyder också att du godkänner att bilden på ditt verk 

erbjuds till press för fri publicering i samband med mediebevakningen. Vidare godkänner du 

att tv-inslag görs från utställningen och kan visas utan ersättning. MU-ersättning utgår ej. 

När och hur får jag reda på om jag kommit med? 

Juryns utslag sänds ut per e-post vecka 4. De som har antagits får då närmare information 

om inlämning av antagna verk, rutiner för försäljning osv. Inlämning av antagna verk sker i 

vecka 6. 

Packning och transport av verken 

Deltagaren står själv för packning och transport av sitt/sina verk samt eventuell 

transportförsäkring, liksom för återtransporten efter utställningens slut. 

Försäkring under pågående utställningsperiod 

Konstnären ansvarar själv för försäkring av sina verk under utställningsperioden. 

Om någon köper det jag ställer ut, hur får jag betalt? 

Du får betalt, med avdrag för försäljningsprovisionen (30%), när köparen/köparna erlagt full 

betalning.  



 

 

Frågor? 

Mejla dina frågor till info@openartlund.se 
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